
KUJAWSKA FABRYKA MASZYN ROLNICZYCH sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 54 87-880 Brześć Kujawski  tel.54/252 10 27  fax54/252 10 54 

Katalog części zamienych 

ŚCINACZ SZCZYPIORU 

1.2m 

1.5m 

 

 

 

 

  



str. 1 
 

Spis treści 
Rama kpl. ................................................................................................................................................. 2 

Układ napędowy ...................................................................................................................................... 4 

Napinacz .................................................................................................................................................. 6 

Układ tnący .............................................................................................................................................. 7 

Układ jezdny ............................................................................................................................................ 8 

Układ hydrauliczny .................................................................................................................................. 9 

Siłownik ................................................................................................................................................. 10 

Czujnik wysokości cięcia (opcja) ............................................................................................................ 11 

Wykaz osłon .......................................................................................................................................... 13 

Układ hydrauliczny z czujnikiem wysokości cięcia (opcja) .................................................................... 14 

Układ hydrauliczny z czujnikiem wysokości cięcia rozdzielacz (opcja) .................................................. 15 

 

  



str. 2 
 

Rama kpl. 

 

Tab. 1 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub 

numer normy 
Liczba sztuk Uwagi 

1 Rama spawana 
R01/22-001-000 

1 
1.2m 

R01/49-001-000 1.5m 

2 Wieżyczka R01-22-014-000 1  

3 Odciąg 
R01/22-010-000 

1 
1.2m 

R01-49-003-000 1.5m 

4 Belka koła kpl. I R01-22-006-000 1  

5 Belka koła kpl. II R01-22-007-000 1  

6 Belka koła kpl. III R01-22-008-000 1  

7 Belka lewa I R01-22-016-000 1  

8 Belka prawa R01-22-015-000 1  

9 Belka lewa II R01-22-017-000 1  

10 Ramię podnoszenia 
R01-22-005-000 

1 
1.2m 

R01-49-002-000 1.5m 

11 Ramię II R01-22-005-004 2  

12 Osłona 
R01-22-001-024 

1 
1.2m 

R01-49-009-000 1.5m 

13 Sworzeń kpl. III R01-22-011-000 2  

14 Sworzeń kpl. I R01-22-012-000 2  

15 Sworzeń 25x170 R00-114-000-001 1  



str. 3 
 

Tab. 1 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub 

numer normy 
Liczba sztuk Uwagi 

16 Zawleczka 10x50 DIN 11023 4  

17 Zawleczka TYP R 4.0 6-ZAWLR40 1  

18 Podkładka 25 ISO 7090 1  

19 Nakrętka zab M16-8-B ISO 7040 4  

20 Podkładka 16 ISO 7090 8  

21 Śruba M16 x 70 ISO 4014 2  

22 Śruba M16 x 60 ISO 4014 2  

23 Nakrętka zab M12-8-B ISO 7040 12  

24 Podkładka 12 ISO 7090 24  

25 Śruba M12 x 45 ISO 4017 12  

26 Nakrętka zab M10-8-B ISO 7040 7  

27 Podkładka 10 ISO 7090 7  

28 Śruba zamkowa M10x20-4.8-C ISO 8678 7  
  



str. 4 
 

Układ napędowy 

 
Tab.2 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub 

numer normy 

Liczba 

sztuk 
Uwagi 

1 
Skrzynka przekładniowa MB35-03 2-SSSKPMB350312 1 1.2m 

Skrzynka przekładniowa MB35-09 2-SSSKPMB35091215 1 1.5m 

2 
Przystawka przeciążeniowa  

R03/24-001-000 
2-MRCRPRZP000000 1 

 

3 Tuleja kpl. 2-MRCRTUK0000001 3  

4 Napinacz kpl.R03/49-000.000 2-MRCRNAK0000003 2  

5 
Koło pasowe ø155 KRUKO 

R0322002000 
2-MRAR0322002000 3 

 

6 Koło pasowe KRUKO R0322001000 2-MRAR0322001000 1  

7 Wal przegubowo teleskopowy 3-WPTC50210 1  

8 Osłona uniwersalna 2-MRCROSŁWAŁPW01 4  

9 
Pasek klinowy HB-3050 2-MRCPASHB3050 3 1.2m 

Pasek klinowy HB-3550 2-MRCPASHB3550 3 1.5m 

10 Wpust pryzmatyczny A10x8x40 PN-70/M-85005 1  

11 Wpust pryzmatyczny A12x8x40 PN-70/M85005 3  

12 Śruba M10x35-5.6-B PN-85/M-82101 3  

13 Podkładka powiększana M10.5 PN-90/M-82004 3  

14 Śruba M10x40-5.6-B PN-85/M-82101 1  

15 Podkładka sprężysta Z10.2 PN-77/M-82008 1  

16 Podkładka 25 PN-78/M-82005 2  



str. 5 
 

Tab.2 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub 

numer normy 

Liczba 

sztuk 
Uwagi 

17 Podkładka sprężysta Z24.5 PN-77/M-82008 2  

18 Nakrętka M24-5-B PN-86/M-82144 2  

19 Śruba M14-60-5.6-B PN-85/M-82101 12  

20 Podkładka 14 PN-78/M-82005 24  

21 Nakrętka samozabez. M14 PN-86/M-82175 12  

22 Śruba M16x40-5.6-B PN-85/M-82101 8  

23 Podkładka sprężysta Z16.2 PN-77/M92008 8  

24 Podkładka 16 PN-78/M-82005 8  

25 Śruba M12x40-5.6-B ISO 4017 4  

26 Podkładka 12 PN-78/M-82005 4  

27 Podkładka sprężysta Z12.2 PN-77/M-82008 4  

28 Nakrętka M12-5-B PN-86/M-82144 4  

29 Śruba M8x20-5.6-B PN-85/M-82105 16  

30 Podkładka sprężysta Z8.2 PN-77/M-82008 16  

31 Podkładka 8 PN-78/M-82005 16  



str. 6 
 

Napinacz 

 

Tab.3 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub numer 

normy 

Liczba 

sztuk 
Uwagi 

1 Napinacz kpl.00.200.00.000 2-MRCRNK0000004 1  

2 Napinacz spawany R00/22-004-000 1  

3 Śruba napinacza OTW M16x170 2-MRCRSR01617000 1  

4 Śruba M16x55-5.6-B PN-85/M-82101 1  

5 Podkładka 17 PN-78/M-82005 1  

6 Nakrętka samozabez. M16 PN-85/M-82175 1  

7 Podkładka 25 PN-78/M-82005 1  

8 Podkładka sprężysta Z24.5 PN-77/M-82008 1  

9 Nakrętka M24-5-B PN-86/M-82144 1  

  



str. 7 
 

Układ tnący 

 

Tab. 4 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub numer 

normy 

Liczba 

sztuk 
Uwagi 

1 
Uchwyt noża360 01.202.06.001/360 2-MRCRNUC0120206 1 1.2m 

Uchwyt noża360 01.202.06.001/460 2-MRCRNUC012020664 1 1.5m 

2 
Nóż wirnika 360 01.202.06.001/360 2-MRCRNWI00120206 2 1.2m 

Nóż wirnika 360 01.202.06.001/460 2-MRCRNWI0012020664 2 1.5m 

3 
Śruba podsadzana z łbem stożkowym 

M10x50-8.8-B 
PN-87/M82402 6 

 

4 Podkładka 10.5 PN-85/M-82005 6  

5 Nakrętka samozabez. M10 PN-85/M82175 6  

  



str. 8 
 

Układ jezdny 

 

Tab. 5 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub numer 

normy 

Liczba 

sztuk 
Uwagi 

1 Piasta  2-MRC56090501800 1  

2 Półobręcz lewa 5.00-9 2-MRCKP00500090L 1  

3 Półobręcz prawa 5.00-9 2-MRCKPO0500090P 1  

4 Opona  5.00-9.4 2-MRC-K0050000900 1  

5 Dętka 5.00-9 2-MRC-KD050000900 1  

6 Pierścień uszczelniający A40x72x10 3-UTPI04007210DW 1  

7 Łożysko 6207 2-MRCŁOŻ6207 1  

8 Łożysko 62052RS 2-MRCŁOŻ62052RS 1  

9 Zaślepka 3-KOŁK003 1  

10 Pierścień osadczy sprężynujący 6-PISE025Z 1  

11 Pierścień osadczy sprężynujący 6-PISE052W 1  

12 Śruba M12x55-5.6-B PN-85/M-82105 4  

13 Podkładka sprężysta Z12.2 PN-77/M-82008 4  

14 Nakrętka M12-5-B PN-86/M-82144 4  

15 Śruba M8x25-5.6-B PN-85/M-82105 6  

16 Podkładka 8.4 PN-78/M-82005 12  

17 Podkładka sprężysta Z8.2 PN-77/M-82008 6  

18 Nakrętka M8-5-B PN-86/M-82144 6  

  



str. 9 
 

Układ hydrauliczny 

 

Tab. 6 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub numer 

normy 

Liczba 

sztuk 
Uwagi 

1 Siłownik R04/22-001-000 1  

2 Wąż hydrauliczny I R04/22-002-000 2  

3 Wąż hydrauliczny II R04/22-003-000 2  

4 Śruba z dławikiem 3-HYDKOCS0014 4  

5 Uszczelka CU 14x18x2 6-UMCU014 8  

6 Wtyczka szybkozłącza G1-4” EURO 3-HYDRWSG140000 4  

7 Zaślepka wtyczki EURO 2-MRCRZAŚLWT0001 4  

  



str. 10 
 

Siłownik 

 

Tab. 7 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub numer 

normy 
Liczba sztuk Uwagi 

1 Cylinder R04/22-001-001 1  

2 Tłoczysko R04/22-001-002 1  

3 Tłok R04/22-001-003 1  

4 Dławnice R04/22-001-004 1  

5 Ucho R04/22-001-006 1  

6 Manszet TTI20-28-5.8 TTI1536 2 HYDRO 

7 Manszet GHK 20-28-5.7 GHK306 1 HYDRO 

8 Manszet TPL40-26-15.5 TPL9309 1 HYDRO 

9 Pierścień prowadzący AGI20x24x9.7 AGI20/2 1 HYDRO 

10 Łożysko GE020ES 6-ŁGE20ES 2  

11 Oring 13x2 PN-60/M-86961 1  

12 Oring 36x2.5 PN-60/M-86961 1  

13 Pierścień osadczy W35 PN-81/M-85111 2  

14 Nakrętka niska M14x1.5 PN-86/M-82153 1  

15 Siłownik R04/22-001-000 1 Poz1-12 

  



str. 11 
 

Czujnik wysokości cięcia (opcja) 

 

 

Tab.8 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub 

numer normy 
Liczba sztuk Uwagi 

1 Belka kpl.I R19-54-001-000 1  

2 Belka kpl.II R19-54-002-000 1  

3 Księżyc kpl. R19-54-003-000 1  

4 Uchwyt czujnika kpl, R19-54-004-000 1  

5 Uchwyt kółka kpl. R19-54-008-000 1  

6 Uchwyt czujnika kpl.II R19/54-006-000 1  

7 Śruba dociskowa R19-54-007-000 1  

8 Sworzeń R19-54-000-004 1  

9 Tulejka teflonowa R19-54-000-001 2  

10 Kwadrat R19-54-000-003 1  

11 Sprężyna naciągowa 3xL-94 3-SPRNO3094C 1  

12 Krańcówka 3-ELŁKR004 1  

13 Czujnik indukcyjny 467100.086 3-A467100086 1  

14 Podkładka 26x3 R19-54-000-002 2  

15 Śruba motylkowa M6x16 PN/64/M-82436 2  

16 Smarowniczka M8x1.5 PN-73/M-86002 2  

17 Pierścień Segera Z25 PN-81/M-85111 1  



str. 12 
 

Tab.8 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub 

numer normy 
Liczba sztuk Uwagi 

18 Nakrętka samozabez. M20 PN-85/M-82175 1  

19 
Śruba z łbem walcowym 

 z gniazdem. sześciokątnym. M4x30 
PN 82302 2 

 

20 Śruba M6x15-5.6-B PN-85/M-82105 2  

21 Podkładka sprężysta Z6.1 PN-77/M-82008 2  

22 Śruba M8x25-5.6-B PN-85/M-82105 1  

23 Nakrętka M8-5-B PN-86/M-82144 2  

 

  



str. 13 
 

Wykaz osłon 

 

Tab.9 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub 

numer normy 
Liczba sztuk Uwagi 

1 Osłona I 
R00/22-000-001 1 1.2m 

R00/49-005-000 1 1.5m 

2 Osłona II 
R00/22-000-002 1 1.2m 

R00/49-004-000 1 1.5m 

3 Śruba M6x20-5.6-B PN-85/M-82105 18  

4 Podkładka 6.4 PN-78/M-82005 18  

 

  



str. 14 
 

Układ hydrauliczny z czujnikiem wysokości cięcia (opcja) 

 

Tab.8 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub numer 

normy 

Liczba 

sztuk 
Uwagi 

1 Siłownik R04/22-001-000 2  

2 Rozdzielacz-blok zaworowy 2+1 2-MRCHYDROZD0021 1  

3 
Zawór zwrotny bliz. STER. VRDEO1 

¼” 
3-HYDZAW002 2 

 

4 Śruba z dławikiem GTA ¼” R1 3-HYDKOCS0014 4  

5 Korpus przyłącza prosty ¼” M16x1.5 3-HYDKPP020 2  

6 Pierścień 16-8 zacis .DS10L/S 3-HYDPIZ001 2  

7 Nakrętka 16-8M16x1.5 M10-L 3-HYDNAK005 2  

8 Końcówka G1/4" 3-HYDKON14C04B210 2  

9 Śruba oczkowa przelotowa 1/4" 3-HYDKONSO014 4  

10 Uszczelka Cu 13 6-UMCU013 16  

11 Końcówka G1/4" 3-HYDKON14C04B210 2  

P1 Wąż hydrauliczny ¼” - 2  

P2 Wąż hydrauliczny ¼” - 2  

 

  



str. 15 
 

Układ hydrauliczny z czujnikiem wysokości cięcia rozdzielacz 

(opcja) 

 

Tab.8 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub numer 

normy 

Liczba 

sztuk 
Uwagi 

1 Rozdzielacz-blok zaworowy 2+1 2-MRCHYDROZD0021 1  

2 Zaślepka wtyczki EURO 2-MRCRZAŚLWTOOO1 2  

3 Wtyczka szybkozłącza G22x1.5 3-HYDRWSS220150 2  

4 Mufa M22*1,5/M22*1,5 3-HYDZŁAPR221522151 1  

5 Przyłączka prosta G1/2"/M22*1.5 3-HYDKPP007 2  

6 Filtr fla11 b04 ciś.liniowy 3-HYDFIO004 1  

P1 Wąż hydrauliczny 22x1.5 - 2  

 


